MOTO1000GP o

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE —

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Cascavel PR 3,050 Km ._._.

10 T.Livre GP1000 04/04/2025.09:20 . . .

: | H E N
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:23:30 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
5 9:32:24.741 1:04.882 -7.359 28.818 36.064
(88) Eduardo Burr 6 9:33:29.636 1:04.895 +0.013 28.574 36.321
1 9:26:21.009 T:10.580 40.184 7 9:34:33.871 1:04.235 -0.660 28.404 35.831
2 9:27:32.680 1:11.671 -7.909 30.179 41.492 8 9:35:38.067 1:04.196 -0.039 28.314 35.882
3 9:28:42.164 1:09.484 -2.187 32.288 37.196 p9 9:40:38.132 5:00.065 +3:55.869 33.838
4 9:29:46.897 1:04.733 -4.751 28.647 36.086 10 9:41:59.387 1:21.255 -3:38.810 41.895
5 9:30:51.837 1:04.940 +0.207 28.421 36.519 " 9:43.03.913 1:04.526 -16.729 28.805 35.721
6 9:31:58.993 1:07.156 +2.216 28.379 38.777 12 9:44:10.995 1:07.082 +2.556 30.012 37.070
p7 9:35:13.229 3:14.236 +2:07.080 28.650
8 9:36:22.320 1:09.091 -2:05.145 36.641 (56) Julio Fortunato
9 9:37:26.791 1:04.471 -4.620 28.306 36.165 1 9:25:36.536 117385 38.645
10 9:38:31.618 1:04.827 +0.356 28.749 36.078 2 9:26:45.120 1:08.584 -8.801 30.699 37.885
1" 9:39:35.265 1:03.647 -1.180 27.926 35.721 3 9:27:52.491 1:07.371 -1.213 29.020 38.351
12 9:40:38.849 1:03.584 -0.063 28.127 35.457 4 9:28:58.791 1:06.300 -1.071 29.829 36.471
13 9:41:42.523 1:03.674 +0.090 27.840 35.834 5 9:30:08.288 1:09.497 +3.197 31.843 37.654
14 9:42:46.683 1:04.160 +0.486 28.546 35614 6 9:31:13.322 1:05.034 -4.463 28.677 36.357
15 9:43:50.033 1:03.350 -0.810 27.816 35.534 7 9:32:19.882 1:06.560 +1.526 30.141 36.419
8 9:33:24.392 1:04510 -2.050 28.566 35.944
(55) Mauro Passarino 9 9:34:28.853 1:04.461 -0.049 28.537 35.924
1 9:25:42.008 1:18.636 39671 10 9:35:34.704 1:05.851 +1.390 29.516 36.335
2 9:26:51.094 1:09.086 -9.550 30.890 38.196 1" 9:36:41.334 1:06.630 +0.779 28.701 37.929
3 9:27:59.008 1:07.914 -1.172 30.025 37.889 12 9:37:48.052 1:06.718 +0.088 29.460 37.258
4 9:29:05.500 1:06.492 -1.422 29.557 36.935
5 9:30:10.703 1:05.203 -1.289 28.982 36.221 (99) Wesley Lima
6 9:31:15.709 1:05.006 -0.197 28.782 36.224 1 9:25:38.054 1:17.363 39.422
7 9:32:21.230 1:05.521 +0.515 28.873 36.648 2 9:26:45.828 1:07.774 -9.589 29.672 38.102
8 9:33:25.310 1:04.080 -1.441 28.391 35.689 3 9:27:53.037 1:07.209 -0.565 29.354 37.855
9 9:34:29.362 1:04.052 -0.028 28.561 35.491 4 9:29.00.449 1:07.412 +0.203 30.271 37.141
10 9:35:34.139 1:04.777 +0.725 28.791 35.986 5 9:30:09.223 1:08.774 +1.362 30.616 38.158
" 9:36:40.216 1:06.077 +1.300 28.611 37.466 6 9:31:15.220 1:05.997 -2.777 28.967 37.030
12 9:38:00.283 1:20.067 +13.990 42.951 37.116 7 9:3221.719 1:06.499 +0.502 29.145 37.354
13 9:39:05.235 1:04.952 -15.115 28.364 36.588
14 9:40:08.845 1:03.610 -1.342 28.283 35.327 (47) Rene Ferreira
pT 9:28:27.751 3:07.129
(1) Ramiro Gandola 2 9:29:44 246 1:16.495 -1:50.634 38.507
1 9:26:14.079 TA7.082 38.279 3 9:30:52.39%4 1:08.148 -8.347 30.053 38.095
2 9:27:20.548 1:06.469 -10613 29.664 36.805 4 9:32:00.118 1:07.724 -0.424 29.918 37.806
p3 9:29:23.177 2:02629 +56.160 31.070 5 9:33:13.984 1:13.866 +6.142 30.252 43614
4 9:30:36.288 1:13.111 -49518 37.196 6 9:34:22.210 1:08.226 -5.640 29.946 38.280
5 9:31:43.381 1:07.093 -6.018 30.405 36.688 7 9:35:29.709 1:07.499 -0.727 29.688 37.811
6 9:32:48.783 1:05.402 -1.691 28912 36.490 p8 9:39:31.341 4:01.632 +2:54.133 32.002
p7 9:35:42.489 2:53.706 +1:48.304 28.474 9 9:40:49.525 1:18.184 -2:43.448 38.107
8 9:36:55.927 1:13.438 -1:40.268 36.396 10 9:41:56.716 1:07.191 -10.993 29673 37.518
9 9:38:00.539 1:04.612 -8.826 28.459 36.153 " 9:43:03.482 1:06.766 -0.425 29.430 37.336
10 9:39:05.922 1:05.383 +0.771 28.259 37.124
" 9:40:09.585 1:03.663 -1.720 27.939 35.724 (51) Agustin Donatti
12 9:41:15.244 1:05.659 +1.996 28.140 37.519 1 9:39:20.752 1:18.144 41.602
13 9:42:19.026 1:03.782 -1.877 28.091 35.691 2 9:40:32.183 1:11.431 -6.713 32.097 39.334
14 9:43:23.185 1:04.159 +0.377 28.317 35.842 3 9:41:41.605 1:09.422 -2.009 31.016 38.406
15 9:44:51.612 1:28.427 +24.268 28.140 1:00.287 4 9:42:48.480 1:06.875 -2.547 29.810 37.065
5 9:44:08.155 1:19.675 +12.800 40.749 38.926
(94) Matthieu Lussiana
1 9:25:34.420 121233 40.551 40.682 (19) Adolfo Maciel
2 9:26:43.903 1:09.483 -11.750 31.565 37.918 T 9:26:40.60. 125265 20.789
3 9:27:52.485 1:08.582 -0.901 30.439 38.143 2 9:27:55.343 1:14.650 -10615 32.442 42.208
4 9:28:59.164 1:06.679 -1.903 29.964 36.715 3 9:29:05.662 1:10.319 -4.331 30.938 39.381
5 9:30:06.674 1:07.510 +0.831 30.769 36.741 4 9:30:14.211 1:08.549 -1.770 30.299 38.250
6 9:31:12.654 1:05.980 -1.530 29.094 36.886 5 9:31:22.946 1:08.735 +0.186 30.425 38.310
p7 9:34:49.850 3:37.196 +2:31.216 29.356 6 9:32:31.726 1:08.780 +0.045 30.700 38.080
8 9:36:02.482 1:12.632 -2:24.564 37.569 7 9:33:39.865 1:08.139 -0.641 30.202 37.937
9 9:37:07.962 1:05.480 -7.162 29.167 36.313 8 9:34:47.500 1:07.635 -0.504 29.964 37.671
10 9:38:12.967 1:05.005 -0.475 28.764 36.241 9 9:35:55.329 1:07.829 +0.194 30.171 37.658
" 9:39:17.665 1:04.698 -0.307 28.487 36.211 10 9:37:02.859 1:07.530 -0.299 29917 37.613
12 9:40:21.798 1:04.133 -0.565 28.160 35.973 p11 9:40:20.051 3:17.192 +2:09.662 29.819
13 9:41:32.505 1:10.707 +6.574 32.450 38.257 12 9:41:34.393 1:14.342 -2:02.850 38.183
14 9:42:37.597 1:05.092 -5.615 28.522 36.570 13 9:42:53.081 1:18.688 +4.346 29.793 48.895
15 9:43:41.807 1:04.210 -0.882 28.307 35.903 14 9:44:06.336 1:13.255 -5.433 33.144 40.111
(77) Theo Manna (85) Eduardo Marques
T 9:26:13.4317 T:19.367 38.018 T 9:26:27.718 1:22.658 27393
2 9:27:19.777 1:06.346 -13.021 29.562 36.784 2 9:27:45.788 1:18.070 -4.588 35.295 42.775
p3 9:30:07.618 2:47.841 +1:41495 34.604 3 9:28:58.572 1:12.784 -5.286 32.314 40470
4 9:31:19.859 1:12.241 -1:35.600 36.605 4 9:30:10.835 1:12.263 -0.521 32.337 39.926
| Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTO1000GP

LdLS —
MOTOVELOCIDADE

LATIN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

19 T.Livre GP1000

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:23:30

Cascavel PR 3,050 Km

04/04/2025.09:20

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
5 9:31:19.716 1:08.881 -3.382 31.021 37.860
6 9:32:28.375 1:08.659 -0.222 30413 38.246
7 9:33:37.315 1:08.940 +0.281 30.728 38.212
p8 9:36:35.086 2:57.771 +1:48.831 30.642
9 9:38:03.783 1:28.697 -1:29.074 41.436
10 9:39:13.200 1:09.417 -19.280 31.395 38.022
" 9:40:21.733 1:08.533 -0.884 30.507 38.026
12 9:41:30.174 1:08441 -0.092 30.247 38.194
13 9:42:38.581 1:08407 -0.034 30.346 38.061
14 9:43:46.522 1:07.941 -0.466 30.242 37.699
(89) Manow Martins
1 9:25:54.903 1:27.879 43930
2 9:27:11.682 1:16.779 -11.100 35.607 41172
3 9:28:22.796 1:11.114 -5.665 31.870 39.244
4 9:29:31.561 1:08.765 -2.349 30.578 38.187
5 9:30:39.950 1:08.389 -0.376 30.561 37.828
6 9:31:49.201 1:09.251 +0.862 30.197 39.054
(69) Ricardo Fox
1 9:27:40.991 1:25.382 41.094
2 9:28:53.474 1:12483 -12.899 33.007 39.476
3 9:30:03.937 1:10.463 -2.020 31.840 38.623
4 9:31:13.198 1:09.261 -1.202 30.930 38.331
5 9:32:22.030 1:08.832 -0.429 30.795 38.037
6 9:33:30.465 1:08.435 -0.397 30.391 38.044
7 9:34:40.042 1:09.577 +1.142 30.388 39.189
p8 9:37:48.605 3:08.563 +1:58.986 31.843
9 9:39:07.499 1:18.894 -1:49.669 40.145
10 9:40:20.992 1:13.493 -5.401 31.584 41.909
" 9:41:30.296 1:09.304 -4.189 30.631 38.673
12 9:42:39.230 1:08.934 -0.370 30.875 38.059
13 9:43:47 649 1:08.419 -0.515 30.704 37.7115
(13) Luis Ferraz
1 9:27:55.300 1:27614 43.084
2 9:29:09.677 1:14.377 -13.237 33.366 41.011
3 9:30:21.860 1:12.183 -2.19%4 32.318 39.865
4 9:31:33.190 1:11.330 -0.853 31.547 39.783
5 9:32:44.142 1:10.952 -0.378 31.289 39.663
6 9:33:54.802 1:10.660 -0.292 31.296 39.364
7 9:35:05.941 1:11.139 +0.479 31.977 39.162
8 9:36:15.885 1:09.944 -1.195 31.171 38.773
9 9:37:26.212 1:10.327 +0.383 31.008 39.319
10 9:38:36.111 1:09.899 -0.428 30.966 38.933
" 9:39:46.182 1:10.071 +0.172 31.016 39.055
(26) Alex Barbosa
T 92749463 158074 47488
2 9:29:06.001 1:16.538 -41.536 34.751 41.787
3 9:30:18.514 1:12513 -4.025 32.732 39.781
4 9:31:29.022 1:10.508 -2.005 31.428 39.080
(58) Gustavo Silveira
T 9:25:36.316 110455 70536
2 9:26:47.180 1:10.864 -8.591 30.756 40.108
(27) Thiago Fonseca
T 9:2759.101 130254 76.239
2 9:29:18.470 1:19.369 -10.885 35.132 44237
3 9:30:35.709 1:17.239 -2.130 34.238 43.001
4 9:31:49.632 1:13.923 -3.316 32.505 41.418
p5 9:34:59.808 3:10.176 +1:56.253 32.255
6 9:36:31.161 1:31.353 -1:38.823 41.984

| Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
= =a
RELLY MOTORRAD

Impresso: 04/04/2025 09:47:16

Pagina 2/2



